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INFORMACJA PRASOWA
 

Solaris France ma nowego Prezesa Zarządu
Paryż/Bolechowo, 15.06.2021
 
Solaris Bus & Coach, członek Grupy CAF, wiodący europejski producent autobusów
i trolejbusów, powołał Oliviera Micharda na stanowisko Prezesa Zarządu spółki Solaris France.
Nowy Prezes rozpoczął pracę 1 czerwca 2021 roku.
 
Olivier Michard, nowy Prezes Zarządu spółki Solaris France, posiada ponad 20-letnie doświadczenie
zawodowe w branży motoryzacyjnej, które zdobył, m.in. pracując 10 lat poza granicami Francji
(Brazylia, Chiny, Hiszpania, Wielka Brytania i Włochy). Jego ścieżka kariery związana była również
z branżą autobusową. Pracował dla Iveco France jako Business Director, gdzie odpowiadał
za sprzedaż, obsługę posprzedażową i działania związane z tworzeniem sieci kontaktów. Przed
dołączeniem do firmy Solaris pełnił funkcję Business Director EMEA w ESG – Ecco Safety Group,
gdzie do jego głównych zadań należała reorganizacja procesów sprzedażowych oraz zwiększanie
potencjału sprzedażowego poprzez pozyskiwanie klientów.

„Niezwykle się cieszę, że dołączyłem do zespołu Solaris, będącego liderem elektromobilności
w Europie, który od wielu lat z powodzeniem działa również we Francji. Nie mogę się doczekać
wzmocnienia pozycji Solarisa na rynku francuskim, ponieważ jestem głęboko przekonany, że możemy
odegrać ważną rolę we francuskim programie transformacji energetycznej, a w szczególności
w transporcie publicznym zielonych miast” – powiedział Olivier Michard, Prezes Zarządu Solaris
France.

„Jestem przekonany, że umiejętności i doświadczenie Oliviera jeszcze bardziej wzmocnią renomę
Solarisa jako zaufanego partnera biznesowego i dostawcy najwyższej jakości produktów i usług
dla klientów we Francji. Cieszę się, że mogę powitać Oliviera w rodzinie Solarisa. Głęboko wierzę,
że to wzmocnienie zespołu zagwarantuje firmie Solaris dalszy dynamiczny rozwój we Francji” –
powiedział Petros Spinaris, Wiceprezes Zarządu firmy Solaris Bus & Coach, odpowiedzialny
za obszary Sprzedaży, Marketingu i After Sales.

Solaris Bus & Coach sp. z o.o. jest jednym z wiodących europejskich producentów autobusów
i trolejbusów. Korzystając z 25-letniego doświadczenia i ponad 20 000 pojazdów dostarczonych do 32
krajów, Solaris każdego dnia wpływa na jakość transportu miejskiego w setkach miast w całej Europie.
Z myślą o przyszłości firma wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje produkty,
w szczególności w obszarze elektromobilności.

Solaris oferuje nisko- i zeroemisyjne autobusy dla miejskiej i międzymiastowej komunikacji miejskiej,
a wśród nich autobusy hybrydowe, autobusy bateryjne oraz – od niedawna – także autobusy
wodorowe. W 2020 roku Solaris był największym europejskim producentem autobusów elektrycznych
z 20% udziałem w rynku.

„Inwestujemy nie tylko w rozwój naszego zespołu we Francji, ale także w obsługę posprzedażową,
zarządzanie częściami zamiennymi i obsługę serwisową. Francja jest jednym z największych rynków
autobusów miejskich w Europie i jestem przekonany, że nasz asortyment produktów w połączeniu
z fantastycznym zespołem pomoże wielu francuskim operatorom w przejściu na nisko- i bezemisyjny
transport publiczny przyszłości” – dodał Petros.Spinaris.



Solaris zadebiutował na rynku francuskim w 2003 roku. Od tego czasu dostarczył przewoźnikom
nad Sekwaną już ponad pięćset autobusów. Były to pojazdy z napędem zarówno konwencjonalnym,
jak i alternatywnym, w tym autobusy hybrydowe, elektryczne i trolejbusy.

Solaris był wielokrotnie nagradzany za swoją działalność i innowacyjne produkty zarówno w kraju, jak i
za granicą, zdobywając m.in. prestiżowy tytuł Bus Of The Year 2017 za ekologiczny autobus Urbino 12
electric czy tytuł Global E-mobility Leader 2020 za wkład w rozwój bezemisyjnego transportu
na świecie.
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów
produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na 25-letnim
doświadczeniu i ponad 20 000 wyprodukowanych pojazdów,
Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej
w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma
wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje
produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy
elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris
to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu
bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał
prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”.
We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył
do grupy CAF.
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